平成 24 年 6 月

先 生 各 位

報告書仕様変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、報告書の仕様を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 24 年 6 月 25 日（月）受付分より

《 変 更 内 容 》

総  合
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後変更後変更後変更後    変更前

Ｐ.96 1954 骨髄像骨髄像骨髄像骨髄像〈〈〈〈診断付診断付診断付診断付〉〉〉〉
報告書
仕様

別添参照別添参照別添参照別添参照

※ その他の検査内容に変更はございません。

《 変 更 理 由 》  検査結果をより見やすくするため

【【【【別別別別    添添添添】】】】

《 変 更 点 》

① 報告書の用紙は現在の報告書（複写）からプリンター用紙（B5 サイズ）に変更いたします。
（ご提出いただく専用依頼書については変更ございません。）

② 患者情報欄については専用依頼書から報告用プリンター用紙へコピーいたします。

③ 診断・所見欄はプリンターからの印字に変更いたします。

① B5 プリンター用紙

② 記入していただいた患者
情報をそのままコピー（コ
ピーの為この部分は白黒
になります）

③ 診断・所見内容をプリン
ターから印字